
ZARZĄDZENIE NR 65/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie przekazania majątku gminy między jednostkami organizacyjnymi

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Dębnicy Kaszubskiej w użytkowanie majątek 
ruchomy stanowiący część wyposażenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej na łączną 
kwotę 10.897,90 zł zgodnie z wykazem, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1 nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek, o których mowa w § 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 9DA19159-7FF4-472A-AF28-C1ED6361AA7C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 65/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Lp. Nazwa przedmiotu Jednostka 
miary Ilość

Cena jednostkowa Wartość brutto
(kol. 4 x kol. 5)

1 2 3 4 5 6
1. Materac gimnastyczny szt. 3 106 318

2. Materac 10 cm szt. 1 108 108

3. Drabinka gimnastyczna 
podziałowa

szt. 4 198 792

4. Drabina gimnastyczna szt. 4 198 792

5. Ławka gimnastyczna szt. 3 61,30 183,90

6. Bramka unichock szt. 2 66,50 133

7. Tablica do kosza szt. 2 133 266

8. Tablica do kosza szt. 2 171 342

9. Stół do tenisa szt. 1 30 30

10. Materac gimnastyczny szt. 1 209 209

11. Materac gimnastyczny szt. 1 280 280

12. Siatka do siatkówki szt. 1 95 95

13. Stół do tenisa szt. 1 1100 1100

14. Zestaw pachołków szt. 1 249 249

15. Zabezpieczenie podłogi szt. 1 6000 6000

16. Razem 10.897,90

Id: 9DA19159-7FF4-472A-AF28-C1ED6361AA7C. Podpisany Strona 1




